
Høringsliste  

Beskæftigelsesministeriet bm@bm.dk 

Erhvervsministeriet em@em.dk 

Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk 

Justitsministeriet jm@jm.dk 

Klima-, Energi- og 

Forsyningsministeriet 
kefm@kefm.dk 

Miljø- og Fødevareministeriet mfvm@mfvm.dk 

Transport- og Boligministeriet trm@trm.dk 

Uddannelses- og 

Forskningsministeriet 
ufm@ufm.dk 

Banedanmark banedanmark@bane.dk 

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 

Forsvaret FKO@mil.dk 

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk 

Vejdirektoratet hoeringer@vd.dk 

Naviair Naviair@naviair 

AOPA Danmark info@aopa.dk  

Aalborg Lufthavn info@aal.dk;  

Aalborg Universitet aau@aau.dk; 

Aarhus Lufthavn aro@aar.dk;      

Billund Lufthavn info@bll.dk; 

Bornholms Lufthavn ekrn@tbst.dk 

Brancheforeningen Dansk Luftfart Info@dansk-luftfart.dk 

Danmarks Tekniske Universitet (DTU) dtu@dtu.dk 

DANSAM info@dansam.dk 

Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk 

info@danskerhverv.dk 

Dansk Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk 

Dansk Faldskærms Union dfu@dfu.dk 

Dansk Hanggliding og Paragliding 

Union 

dhpu@dhpu.dk 

Dansk Industri, DI Transport transport@di.dk 

mailto:em@em.dk
mailto:banedanmark@bane.dk
mailto:brs@brs.dk
mailto:ufm@ufm.dk
mailto:info@aopa.dk
mailto:info@aal.dk
mailto:aau@aau.dk
mailto:aro@aar.dk
mailto:info@bll.dk
mailto:Info@dansk-luftfart.dk
mailto:dtu@dtu.dk
mailto:hoeringssager@danskerhverv.dk
mailto:info@danskerhverv.dk
mailto:info@danskerhvervsfremme.dk
mailto:dfu@dfu.dk
mailto:dhpu@dhpu.dk
mailto:transport@di.dk


pehe@di.dk 

Dansk Motorflyver Union mail@flyvdmu.dk 

Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk 

Dansk Transport og Logistik dtl@dtl.eu 

Dansk UL-Flyver Union dulfu@motorflyvning.dk 

Dansk Standard dansk.standard@ds.dk 

Dansk Svæveflyver Union dsvu@dsvu.net 

Danske Beredskaber bni@danskeberedskaber.dk 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

DroneDanmark info@dronedanmark.eu 

Erhvervsflyvningens Sammenslutning es@es-daa.dk 

Esbjerg Lufthavn ekeb@ekeb.dk 

Forbrugerrådet Tænk hoeringer@fbr.dk 

Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk  

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 

GeoForum geoforum@geoforum.dk 

Ingeniørforeningen (IDA) ida@ida.dk 

Karup Lufthavn mail@krp.dk;  

Københavns Lufthavne A/S Marianne.bauer@cph.dk; 

Kongelig Dansk Aeroklub kda@kda.dk 

KZ & Veteranfly Klubben besbensen@gmail.com 

Landbrug og Fødevarer info@lf.dk 

Landsorganisationen i Danmark (LO) lo@lo.dk 

Modelflyvning Danmark (MDK) info@modelflyvning.dk 

Roskilde Lufthavn rkebriefing@cph.dk 

Rådet for Bæredygtig Trafik kjeld.a.larsen@lic-mail.dk 

Rådet for Sikker Trafik info@sikkertrafik.dk 

Syddansk Universitet sdu@sdu.dk 

Sønderborg Lufthavn post@sonderborg-lufthavn.dk; 

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk 

Trafikforbundet trf@trf.dk 
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UAS Danmark info@uasdenmark.dk 

 


